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SES @minvws.n|;IEXEN.5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e |];

Subject: FW: Draft portal contract
Received: Tue 10/18/2022 7:01:44 AM

Portal Diensten concept overeenkomst VWS-Medig DEFv2 pdf

Goedemorgen allen,

Bijgevoegd ter informatie (en administratie) de mede namens Mediq getekende portaalovereenkomst.

Groeten,

5.1.2e

Verzonden: maandag 17 oktober 2022 18:25

@ minvws.nl> 5.1.2e CREE (@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Draft portal contract

Allen,

Attached het doo etekende exemplaar.

Vriendelijke groeten,

Verzonden: dinsdag 11 oktober 2022 13:41

@mediqg.com>; @medig.com>

@media.com>IE ECR 5.1.26

Onderwerp: RE: Draft portal contract

Dag 5.1.2e

Hierbij! Mogen we het mede namens Mediq ondertekende exemplaar spoedig tegemoet zien?

Met dank en hartelijke groet,

Van: 5.1.2e

Verzonden: dinsdag 4 oktober 2022 17:26

Onderwerp: RE: Draft portal contract

Daar is inderdaad iets misgegaan; die BTW clausule van 3.4 is per abuis blijven staan bij de aanpassingen van die paragraaf; mijn

excuses. lk pas ‘m aan conform onderstaande en zal een nieuwe circuleren. Dank voor je alertheid JIERETIN
Fijne avond en met vriendelijke groeten,

IE



974757

Dmedigq.com>

Onderwerp: RE: Draft portal contract

Hieronder het metEE:rcestemde tekstvoorstel voor clausule 3.

5.1.21 Concept

lk zie dat paragraaf 3 nu wat afwijkt. Met name clausule 3.4 is verwarrend omdat Mediq geen btw-vrijgestelde prestaties verricht.

Kunnen jullie e.e.a. dienovereenkomstig aanpassen en een nieuwe ovk circuleren?

Dank en groet,

Van: e

Verzonden: dinsdag 4 oktober 2022 16:57

Aan; \

]

5

@medig.com>

Onderwerp: RE: Draft portal contract

Allen, als ik snel kijk is dit volgens mij niet de door mij gevalideerde versie. Wat is er met de laatste versie gebeurd?

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Draft portal contract



974757

¥:
Bijgevoegd de namens VWS getekende portaalovereenkomst.

We zien de volledig getekende versie graag tegemoet. Dank!

Groet,

Verzonden: dinsdag 20 september 2022 12:50

2e

JERE o ne dig com>;
5

Onderwerp: Re: Draft portal contract

EN

Dit is akkoord voor ons (incl. verwijderen laatste twee zinnen).

Groeten,

Op 20 sep. 2022 om 12:03heeJEENeminvws.ni> het volgende geschreven:

Volgens mij kunnen we het dan finaliseren, als we het woord ‘batch’ naar ‘lotnummer’ (zie hieronder) aanpassen;

maar we vermoeden dat jullie dat sowieso bedoelen. Tevens kunnen de laatste twee zinnen er wat ons betreft uit

hoor; dat zijn logische mogelijkheden in de operatie/uitvoering (‘Eindafnemers.... in Bleiswijk’, hieronder in rood).

Kun je me nog even zsm bevestigen; dan kan de meeting van vanmiddag eruit denk ik en gaan we dit contract de

tekenronde in doen. Dank!

Groet,

van: EXEC JEEERM@ medio com>
Verzonden: dinsdag 20 september 2022 10:05

Aan @minvws.nl>

cc: IEEE
ia.com>;

[CRETEEXEC © vc dig.com>
Onderwerp: RE: Draft portal contract

OE
Ik kreeg hier het volgende over terug:

5.1.2i Concept
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Sl BA oe] ol=T ol

Kunnen we deze tekst per mail finaliseren, of vanmiddag toch nog eerst bespreken? Of de betreffende experts de

tekst laten afmaken?

Groet,

5.1.2e

Verzonden: maandag 19 september 2022 14:22

aan: BEN medig.com>

Onderwerp: RE: Draft portal contract

Hoi EEE

Eris voor morgen een overleg over de portal overeenkomst door VWS ingepland (15:00u). Laat je me nog even weten

of we het over de laatste zinnen eens kunnen worden? Dan hoeft dat overleg niet door te gaan (tenzij daar

desondanks behoefte aan is natuurlijk).

Groet

Van minvws.nl>

Verzonden: donderdag 15 september 2022 17:08

Aan: JEBEN @mediq.com>
Onderwerp: FW: Draft portal contract

Kun jij over onderstaande terugkoppelen? lk lees nu dat [RE tot begin oktober afwezig is. Dat duurt te lang om het

nog over de laatste zinnen eens te worden :-)

Dank!

Vriendelijke groeten,

5.1.2e

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: dminvws.nl>

Datum: donderdag 15 sep. 2022 4:51 PM

omedia cons,IEEE@medig.com>

Onderwerp: RE: Draft portal contra



974757

~~
Kun je me deze week antwoord op onderstaande geven? Fijn als we het eens zijn over deze clausule. Ik krijg zojuist

het verzoek vanuit VWS om ook met de juristen en FEZ aldaar te praten over het sluiten van deze overeenkomst,

maar als wij deze kunnen finaliseren, lijkt me dat niet nodig.

Hartelijke groet,

Van 5.1.2e

Verzonden: maandag 12 september 2022 13:22

0 mec con;IESE
@mediq.com>

Onderwerp: RE: Draft portal contract

.2e

We kunnen niet akkoord gaan met jullie voorgestelde tekst rondom lot traceability. De traceability ziet niet alleen op

recalls (hoewel dat natuurlijk wel een belangrijk aspect is), maar goederen moeten in feite op elk moment getraceerd

kunnen worden. Wat mij betreft verwijzen we t.a.v. de (soort) gegevens die door Mediq aangeleverd worden,

simpelweg naar de ‘SLA’s’ (werkafspraken) die bijgevoegd worden.

Zoals ook in de ontvlechtingsovereenkomst van eind november ’21 vermeld, kon Mediq de portal nadien openhouden
onder de voorwaarden die VWS/Bureau LCH daaraan stelde en nog steeds stelt. Dit betrof ook lot traceability en dat

hebben we in eerdere concept-versies van de portalovereenkomst verwerkt (namelijk: dat Mediq in haar

processen/systemen voor een bepaalde datum volledige invulling zou geven aan de door VWS/Bureau LCH gewenste

lot traceability). Medio juli jl. gafje aan dat Mediq niet (tijdig) aan die wensen zou kunnen veoldoen. Het is het nu

vooral zaak om de situatie rondom de lot traceability over de periode dec ‘21 tot sept ‘22 alsnog correct weer te

geven.

Kunnen we het eens worden over de volgende tekst:

5.1.2i Concept

Groeten,

5.1.2e

2 medic com>IERIE
@medig.com>

Onderwerp: RE: Draft portal contract



Inderdaad, gaat om deze kosten. Voor augustus maken we begin volgende week de factuur, maar die zal minimaal

zijn en daardoor geen impact op de gemiddelde orderprijs.

Mbt lot traceability graag de volgende tekst opnemen:

5.1.2i Concept

974757

ores

|
groeten,

Van

Verzonden: vrijdag 9 september 2022 12:58

Onderwerp: RE: Draft portal contract

minvws.nl>

Lijkt me prima! Voor mijn goede begrip: deze ‘Vergoeding’ is dus al over de periode december t/m juli jl. gefactureerd
en betaald toch? Ik kreeg dit factuur-/betaalschema door:

[DITel=Toal<Y-T N ET TVE-T J of=Te]UE Ta VA IFT feds YoTi] Mei Juni

Supply chain Warehouse/ packaging / pallets 15.594 | 25.441] 10.884 | 5.829 | 4.160 | 3.171 199

Supply chain Transport 27.956 7.220 7.906 | 4.117 | 3.028 | 1.565 | 1.144

Customer Service |Hours 10.187 | 14.075| 12.864 | 14.398 | 14.627 | 4.724 | 6.509 -

Betekent dat alleen nog een factuur over de gemaakte portal kosten over augustus jl. (voor zover die nog gemaakt

zijn) nog volgt. Klopt toch?

NB Door Medig gemaakte/te maken kosten onder de ontvlechtingsovereenkomst (dus mbt jullie diensten t/m

november ‘21) worden door jullie gefactureerd onder die noemer. Dan houden we de financiéle stromen op basis van

de ontvlechtingsovereenkomst (alles wat ziet op de periode t/m nov.’21) en de portalovereenkomst (alles wat ziet op

de periode (dec ‘21-sept ’22) correct gescheiden.

Hoor graag nog even rondom de lot traceability clausule. Erg fijn als dat vandaag nog lukt.

Dank en fijn weekend alvast.

Groet,

5.1.2e

Verzonden: donderdag 8 september 2022 18:09

a

Onderwerp: RE: Draft portal contract

Vanuit tax is er nog gekeken naar item 3, zie hierbij het geupdate voorstel:

5.1.2i Concept
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5.1.2i Concept

lk ben onze supply chain afdeling aan het najagen op bevestiging van het lot traceability tekstvoorstel, ik hoop daar

morgen de feedback op te krijgen.

Groet,

5.1.2e

nl>

Onderwerp: RE: Draft portal contract

External sender: Please do not click links or open attachments unless you recognize the source.

Kun je ons al een terugkoppeling geven? We willen graag afronden.

Overigens bemerkten wij dat de clausule rondom de gegevens van de noodvoorraad afnemers onjuist in het aan je

toegestuurde concept is terechtgekomen. Excuses; bijgevoegd de versie met die clausule correct (bijlage 2). Conform

hetgeen we bespraken vorige week.

We horen graag, dank!

Met vriendelijke groet,

Van 5.1.2e

Verzonden: maandag 5 september 2022 14:12



974757

Onderwerp: RE: Draft portal contract

EEN

Weet je al of het stukje tekst bij lot traceability voor jullie akkoord is (en daarmee de hele portal overeenkomst)? Ik

verwacht ook op korte termijn terugkoppeling rondom het stukje tekst bij vergoeding en kan dan de overeenkomst

hopelijk gauw laten tekenen.

Groet,

Van: 5.1.2e

Verzonden: vrijdag 2 september 2022 20:23

Aan: 5.1.2e medig.com>

Onderwerp: RE: Draft portal contract

,.
Bijgaand de opgeschoonde versie met de wijzigingen erin aangebracht zoals vanmorgen besproken. Alleen bij

hetgeen we nog zouden checken staat een opmerking.

Ik hoor graag van je; goed weekend!

Groet,

van: [ERED <IEEERMl© media.com>
Verzonden: vrijdag 2 september 2022 17:46

Aan: Huippler, I. (llona) JBEMeminvws.ni>
Onderwerp: Draft portal contract

Hebjij voor mij nog de laatste versie van het portal contract, met de wijzigingen die we er vanmorgen in aangebracht

hebben?

Groet,

EEE
MEDIQ


